2. sz. melléklet 1/2014.(11.10.) szdmU 6nkormanyzati rendelethez

Miikodési bevételek részletezése intézményenként 2014.

l. Kislang K6zség Onkormanyzata (6nélléan miikdds és gazd. Intézmény)

. Lakbérek, garazs

. Haziorvosi alapellatds kozmdij térités
. Fogorvosi alapellatas kozm(dij térités
. Vaddszati haszonbér

. Koncesszids dij ( Aquaplus)

. lgazgatasi bevétel
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Kislang Kézség Onkormanyzat sszesen:

. Lakdingatlanok bérbeadasa, lizemeltetése (szolg.lakdasok kozmdidij tér.)

1. Kislangi K6z6s Onkormanyzati Hivatal (6nalléan miikédé és gazd. Intézmény)

1. Onkormanyzatok és 6nkormanyzati hivatalok jogalkoté és alt. ig. tev.

Kislangi K6z6s Onkormanyzati Hivatal &sszesen:

ll. Kislangi Altalanos M(vel&dési Kozpont

Ovodai nevelés
Kozmvel6dés

Ovodai intézményi étkeztetés
Iskolai intézményi étkeztetés
Ettermi mozgd vendélatds
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Kislangi Altalanos M(ivel6dési Kozpont 6sszesen:

M(ikddési bevételek mind6sszesen:

Kislang, 2014. februar 06.

Rumpler Tibor
polgarmester

Pazsi Jend
jegyzé

adatok eFt-ban

200
1276
360
100
600
1000
2916

6452

428
125
1882
1694
6 988

11117

17 569



